

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10

8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2018

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 27. juni 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 721.505, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.846.353.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.423	630
Finansielle omkostninger	1	<u>(18)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		720.405	625
Skat af årets resultat	2	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>721.505</u>	<u>625</u>
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		725.423	396
Overført resultat		<u>(109.718)</u>	<u>229</u>
		<u>721.505</u>	<u>625</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.451.239	2.026
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.451.239</u>	<u>2.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.451.239</u>	<u>2.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	152
Udskudt skatteaktiv	4	2.888	3
Selskabsskat		117.100	0
Tilgodehavender		<u>119.988</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger		<u>401.475</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.463</u>	<u>196</u>
Aktiver i alt		<u>2.972.702</u>	<u>2.222</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.826.239	1.267
Overført resultat		834.314	777
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>2.846.353</u>	<u>2.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til associerede virksomheder		121.349	0
Selskabsskat		0	93
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.349</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.349</u>	<u>98</u>
Passiver i alt		<u>2.972.702</u>	<u>2.222</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.100.816	944.032	0	2.124.848
Årets resultat	0	725.423	(109.718)	105.800	721.505
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.826.239	834.314	105.800	2.846.353

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	0
	<u>18</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.100)	0
	<u>(1.100)</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	625.000	625
Kostpris 31. december 2017	625.000	625
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.400.816	871
Årets resultat	725.423	630
Udbytte modtaget	(300.000)	(100)
Værdireguleringer 31. december 2017	1.826.239	1.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.451.239</u>	<u>2.026</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100 %	2.631.371	905.555

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(2.888)	(3)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.888</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.888</u>	<u>3</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.888</u>	<u>3</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.